2013年６月 26日

－ 2013年７月１日（月）より－

海外送金サービス２周年記念キャンペーン実施
～初回送金でもれなく 1,000円プレゼントと併せ

   抽選で 100名様、総額 100万円プレゼントも～

株式会社セブン銀行（以下セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 二子石 謙輔）は、

海外送金サービスのさらなる認知度向上・利用促進のため、2013年７月１日（月）より、海外送金

サービス２周年記念キャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

記

【キャンペーン概要】

１． 期 間  2013年７月１日（月）～2013年９月 30日（月）

２． 概 要

① 初回送金お試しキャンペーン

〔内 容〕期間中、初めて送金されたお客さまにもれなく 1,000円をプレゼント

〔対 象 者〕セブン銀行海外送金サービスによる初めての送金を、期間中に実行され

たお客さま

〔プレゼント方法〕送金された翌月末に送金契約者名義のセブン銀行口座へ入金

② 総額 100万円プレゼントキャンペーン

〔内 容〕期間中に送金されたお客さま全員を対象に、その中から抽選で 100名様

に 10,000円をプレゼント（総額 100万円）

    〔対 象 者〕期間中にセブン銀行海外送金サービスで送金されたお客さま全員

〔プレゼント方法〕期間終了後、当社所定の抽選を実施し、2013年 10月末に当選された送金

契約者名義のセブン銀行口座へ入金

※①②ともに自動的にキャンペーンの対象となりますので、エントリーは不要です。

３． その他  本キャンペーンおよび海外送金サービスの詳細は、以下セブン銀行ホームページ

 をご覧ください。

http://www.sevenbank.co.jp/soukin/jp/

以上

セブン銀行海外送金サービスをご利用いただくには、セブン銀行口座の開設と海外送金

サービス契約のお申込みが必要です。また、予め登録された受取人に送金できます。

http://www.sevenbank.co.jp/soukin/jp/

【ご参考】

■海外送金サービス２周年記念キャンペーンにおける留意事項

○ プレゼントの方法は対象となるセブン銀行口座（普通預金）への入金のみとなり、現金や他

行口座等への振込によるお渡しはできません。プレゼント入金時点で対象となるセブン銀行

口座が解約されている等の理由で入金手続きができない場合は、プレゼントの対象外となり

ます。

○ 入金後セブン銀行からは連絡いたしません。入金の有無はインターネット/モバイルバンキ

ング等でご確認ください。

○ 「初回送金お試しキャンペーン」は、おひとりさま１回限りとさせていただきます。

○ 「総額 100万円プレゼントキャンペーン」の抽選はおひとりさま１回限りとさせていただき

ます（期間中に複数回送金の場合も、抽選は１回限りとなります）。なお、当選者の発表は

当選された送金契約者名義のセブン銀行口座への入金をもって代えさせていただきます。

○ 不正行為、海外送金サービス規定に違反する行為、その他運営上の趣旨に反しているとセブ

ン銀行が判断した場合には、キャンペーン対象外となります。

○ 「２周年記念キャンペーン」と同時期に実施される海外送金取引きを対象とした他のキャン

ペーンには、重複当選できない場合があります。

○ 本キャンペーンは予告なく変更または終了することがありますので、予めご了承ください。

○ 本キャンペーンのプレゼントは、所得税の対象となる場合がありますので、所轄税務署など

へご確認ください。

以上